
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 
049/215-516          

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), a nakon razmatranja Izvještaja  
o poslovanju JP „Komunalno Brčko“ d.o.o. Brčko distrikt BiH za 2009. godinu, Skupština 
Brčko distrikta BiH, na 38. redovnoj sjednici održanoj 12. januara  2011. godine, donosi

ODLUKU
O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O POSLOVANJU JP „KOMUNALNO BRČKO“ D.O.O. 

BRČKO DISTRIKT BiH ZA 2009. GODINU

Član 1

             Usvaja  se Izvještaj  o poslovanju JP „Komunalno Brčko“ d.o.o. Brčko distrikt BiH 
za 2009. godinu.

Član 2

Izvještaj  o poslovanju JP „Komunalno Brčko“ d.o.o. Brčko distrikt BiH za 2009. 
godinu, broj: 02.01-15019/10 od 9. 12. 2010. godine čini sastavni dio ove odluke.

Član 3

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02 -341/11
Brčko, 12. januara 2011. godine                                                                                                                           

           POTPREDSJEDNIK
       SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

             
                                                                                                Ivan Krndelj, dipl. oec.

Dostavljeno:

1. Potpredsjedniku
2. Gradonačelniku
3. JP „Komunalno Brčko“ d.o.o. Brčko distrikt BiH
4. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
5. Arhivi




